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Tigers-lekene
'Tittel' på arrangement?

18.10.2020
Dato for arrangement, evnt første dato for gjentagende aktivitet

Indre Fosen Tigers er kommunens representanter i tilrettelagt fotball. Siden spillerne våre ikke kan
spille turneringer ønsker vi å holde en aktivitetsdag for laget vårt da dette er en tung tid for mange i
denne gruppen. Dette innebærer ulike konkurranser hvor smittevernreglene (avstand og hygiene)
enkelt kan overholdes. Enkelte av aktivitetene vil være fotballaktiviteter, men uten nærkontakt. Denne
dagen vil arrangeres i Vanvikanhallen, hvor fotballbanen og møterommet vil bli benyttet. Eventuelt
også flerbrukshallen, avhengig av hvor mange vi blir og hvilke aktiviteter vi skal gjennomføre. Mellom
slagene vil det sannsynligvis være en form for servering av kaker/vafler/pølser. Alle vil få beskjed om
å være ferdig skiftet før ankomst, slik at bruk av garderober ikke er nødvendig.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

Antall aktører/deltakere:
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Indre Fosen Tigers i seg selv er 16 spillere. Flere av spillerne er avhengig av ledsagere/foreldre som
følger med dem. Det kan antas at det til sammen med trenere, foreldre og ledsagere vil være omkring
25 stk fra vårt lag.
Kan vi invitere andre lag innenfor tilrettelagt fotball? Eventuelt hvor mange? Størrelsen på de andre
lagene varierer i stor grad. Noen er få og noen er mange.
Kan vi eventuelt invitere andre som hører til Indre Fosen bo- og aktivitetstjenester, da det ikke bare er
våre spillere, men også andre knyttet til tjenesten som kan ha positivt utbytte av en slik dag i denne
tiden? Hvor mange?
Senere har jeg krysset av "nei" for om aktiviteten gjennomføres etter anbefalingene i min bransje, da
jeg ikke er sikker på om vi følger anbefalingene. Dette gjelder antallet, da fotballen anbefaler 20 stk i
en treningsgruppe. Dersom vi inviterer andre lag vil spillerne bikke 20 stk, men samtidig vil ingen som
ikke bor sammen ha nærkontakt. Håper du har noen innvendinger og tips til oss.

Selve fotballbanen er 60*40 meter og flerbrukshallen 40*20 meter. I tillegg er det flere meter med rom
rundt fotballbanen. Jeg har ikke nøyaktig mål på møterommet i hallen, men anslår at det er omkring
40 kvadratmeter stort.

Hvor stort er arealet/rommet som brukes:

Det vil være tilgang på håndvask og håndsprit under hele arrangementet. Overflater som bord vil
vaskes før og etter bruk. En person vil være ansvarlig for å f.eks. dele ut og samle inn slik at færrest
mulig tar på de samme tingene. De som ikke bor sammen vil til en hver tid sitte/stå med minst 1
meters avstand. Aktivitetene legges opp til at berøring med andre ikke er nødvendig.
Det er ikke ordnet med plakater enda, da arrangementet er langt fremme i tid og har derfor krysset
"nei" for dette senere i skjemaet. Hva må disse plakatene inneholde?

Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Det vil være servering av vaffel/kake/pølser. Dette er ikke fastsatt enda. Dersom det blir vafler vil en
utvalgt stå for steking av disse. Det vil utføres håndvask og god hygiene under stekeprosessen.
Kaker vil bakes av x antall foresatte/spillere og tas med til lokalet. Ved pølser vil disse bli varmet opp
av en utvalgt i lokalet.
Ved servering vil det være et par utvalgte som holder god hygiene som serverer alle etter tur, for at
færrest mulig skal ta på kakespader, skjeer osv.
Drikke vil for eksempel være brus eller saft, og serveres på samme måte.

Ved servering/salg av mat og/eller drikke, hvordan skal det foregå?

Håndvask/håndsprit gjennomføres ved ankomst, før og etter mat og ved nødvendige situasjoner
underveis. Både vask og håndsprit vil være tilgjengelig rundt omkring.
Bord og andre overflater i møterommet vil vaskes før og etter bruk. Fotballer, kjegler ol. som vil
benyttes i aktivitetene vil vaskes før og etter bruk.
Alle som serverer mat/drikke, eller skal dele ut/samle sammen utstyr osv. vasker/spriter hender før de
tar i noe.

Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?
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Vedlegg
Vedlegg

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?

Ingen vedlegg er lagt til
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